VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC
VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM
VIỆN TOÁN HỌC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ BẢO VỆ LUẬN ÁN CẤP……..
THEO HÌNH THỨC TRỰC TUYẾN

            Kính gửi: Giám đốc Trung tâm Đào tạo sau đại học, Viện Toán học

Tên tôi là:
Công tác tại:
Hiện nay, tôi đã hoàn thành luận án với đề tài:

thuộc chuyên ngành:
do thầy/cô:
hướng dẫn.
Do diễn biến phức tạp của dịch Covid-19 nên tôi làm đơn này kính đề nghị Trung tâm Đào tạo sau đại học cho phép tôi được bảo vệ luận án theo hình thức trực tuyến.
Tôi cam kết đảm bảo các điều kiện cần thiết về trang thiết bị (máy tính, micro, webcam,…) để thực hiện bảo vệ luận án theo hình thức trực tuyến và tuân thủ các quy định của Viện Toán học để đảm bảo tính trung thực, khách quan, công bằng, an toàn trong đánh giá luận án.
Tôi xin trân trọng cảm ơn.

Ý kiến của tập thể hướng dẫn

………, ngày……..tháng……. năm 20…
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

VI

?

N HÀN LÂ

M KHOA H

?

C

VÀ CÔNG NGH

?

VI

?

T NAM

VI

?

N TOÁN H

?

C

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh phúc

ĐƠN

Đ

?

NGH

?

B

?

O V

?

LU

?

N ÁN C

?

P

……..

THEO HĚNH TH

?

C TR

?

C TUY

?

N

K

ính g

?

i:

Giám đ

?

c

Trung tâm Đào t

?

o sau đ

?

i h

?

c

, Vi

?

n Toán

h

?

c

Tên tôi là:

................................

................................

................................

..........

Công tác t

?

i:

................................

................................

................................

.......

Hi

?

n nay, tôi đ

ã hoàn thành lu

?

n án v

?

i đ

?

tŕi:

................................

................................

................................

...........................

................................

................................

................................

...........................

t

hu

?

c chuyęn ngŕnh:

................................

................................

..........................

d

o

th

?

y/cô:

................................

................................

................................

.........

hư

?

ng d

?

n.

Do di

?

n bi

?

n ph

?

c t

?

p c

?

a d

?

ch Covid

-

19 nên tôi làm đơn này kính đ

?

ngh

?

Trung tâm Đào t

?

o sau đ

?

i h

?

c cho phép tôi đư

?

c b

?

o

v

?

lu

?

n án theo h́nh th

?

c

tr

?

c tuy

?

n.

Tôi cam k

?

t đ

?

m b

?

o các đi

?

u ki

?

n c

?

n thi

?

t v

?

trang thi

?

t b

?

(máy tính, micro,

webcam,…) đ

?

th

?

c hi

?

n b

?

o v

?

lu

?

n án theo hěnh th

?

c tr

?

c tuy

?

n vŕ tuân th

?

các

quy đ

?

nh c

?

a Vi

?

n Toán h

?

c đ

?

đ

?

m b

?

o tính trung th

?

c, khá

ch quan, công b

?

ng,

an toàn trong đánh giá lu

?

n án.

Tôi xin trân tr

?

ng c

?

m ơn.

Ư ki

?

n c

?

a t

?

p th

?

hư

?

ng d

?

n

………, ngày……..tháng……. năm 20…

Ngư

?

i làm đơn

(

Kư

và ghi rơ h

?

tên)